
u sne sen í č. 19

z veřejného zasedání ZO Pěnčín, konaného dne 21.1.2013 v zasedací
místnosti obecního úřadu v 17.00 hod.

I. Zastupitelstvo obce ber e n a věd o m í
Usnesení k bodu 2
ZO bere na vědomí rozpracované úkoly a ukládá pokračovat v jejich
plnění.
Usnesení k bodu 6a)
ZO bere na vědomí nabídku elektronické aukce na dodavatele zemního
plynu a elektřiny

Usnesení k bodu 6b)
ZO bere na vědomí informaci ke změnám dodavatelů energií a ukládá
připravit informaci pro občany ke změnám dodavatelů energií v
Obecních listech. Odpovídá: Marie Miillerová

Usnesení k bodu 6c)
ZO bere na vědomí informaci o odstoupení Viktora Kopečného
z JSDH, jmenování Radka Fojtka velitelem družstva JSDH a informaci
o místním šetření u JSDH dne 27.12.2012.

Usnesení k bodu 6d)
ZO bere na vědomí, že ke dni 18.1.2013 nemá o řešení přípojky
splaškové kanalizace zájem a tedy nespolupracuje 21 majitelů
nemovitostí.

Usnesení k bodu 6i)
ZO bere na vědomí informaci o putovní výstavě řemesel MAS RH, MAS
Bystřička a MAS Požit'avie - Širočina. V naší obci výstava proběhne
od 7. března 2013 v klubovně OÚ.

Usnesení k bodu 6k)
ZO bere na vědomí informaci o výsledku I. kola volby prezidenta ČR
v naší obci.

II. ZO s c h val u je:

Usnesení k bodu 1)
Program ZO, ověřovatelé zápisu, členi NK

1



K bodu 2d)
komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ve složení: Emil Žerava,
Petr Krejčí a Ladislav Popelář.
Usnesení k bodu 3)
ZO schvaluje uspořádání 23. obecního plesu dne 16.2.2013 a ukládá
všem členům ZO podílet se na přípravě, průběhu a úklidu po plese.

Usnesení k bodu 5)
servisní smlouvu č. 490121025 programového vybavení
CODEXlS ONLINE s firmou ATLAS conzuling spol. s r.o.

Usnesení k bodu 6e)
ZO schvaluje žádost o poskytnutí příspěvku na JSDH z rozpočtu OK
2013 na pořízení,rekonstrukci opravu požární techniky a nákup
věcného vybavení JSDH obce.

Usnesení k bodu 60
ZO schvaluje příspěvky na pořádání plesů MŠ ve výši 300,-- Kč

SDH ve výši 300,--Kč
a SDH na akci" Pěnčínské kilo " ve výši 1.000,-- Kč.

Usnesení k bodu 6g
ZO souhlasí s prominutím náhrady za energie na SA a MCH SDH
Pěnčín při pořádání turnaje ve stolním tenise dne 5.1.2013 a 6.1.2013
a prominutí nákladů za energie na SA Sdružení rodičů při MŠ při
pořádání plesu dne 19.1.2013.

Usnesení k bodu 6h)
ZO schvaluje žádosti o dotace z POV Olomouckého kraje 2013 na
projekt" Odstavná plocha u sportovního areálu" a z POV MMR ČR na
projekt" Dětské hříště Pěnčín

Usnesení k bodu 6ch)
ZO bere na vědomí poděkování Náboženské obce CČSH v Pěnčíně za
poskytnutí finanční dotace v roce 2012 a schvaluje finanční dotaci na rok
2013 ve výši 10 000,-- Kč

Usnesení k bodu 6 j)
ZO schvaluje uzavření smlouvy s MRS v Konici o pronájmu rybníku
Močilka a pověřuje starostu obce k jejímu podpisu.

Usnesení k bodu 7)
ZO schvaluje zajistit dovybavení kuchyňky ve SA.

2



III. Zastupitelstvo obce u k Iá d á

Usnesení k bodu 4)
ZO ukládá projednat provozní řád na MCH nejdříve na pracovním
zasedání ZO a poté schválit na dalším veřejném zasedání ZOo

1/ --
~~ teL-lOv,,?

Marie Miillerová
místostarostka

o

~ I

/
I

Ing. Lubomír
starosta

3


